

区型迎通道合品与一只

日本労働組合総連合神奈川県連合会西湘地域連合 連絡事務所:平塚市宮松町6-10チサカビル2F 西湘地域連合機関紙 2017年12月12日 発行人:齊藤政和 編集責任:諸星尚文

12月6日 平塚市教育会館にて西湘地域連合 29 回 定期 協会 に で 西湘地域連合 に 129 回 に



役 職	氏 名	単 組 名
議長	大薗 克己	日立製作所労組神奈川県西支部
議長代行	小嶋 豊綱	中地区教職員組合
IJ.	堀澤 守	日立製作所労組H I TM支部
副 議 長	諸橋 克行	スタンレー電気労組秦野支部
IJ	水野 尚之	日産車体労組
IJ.	須貝 雄一	古河電気工業労組平塚支部
IJ	長谷川淳一	東京電力労組平塚支部
IJ	中島 千津	平塚市役所職員労組
IJ	川口 亮	横浜ゴム労組平塚支部
事務局長 (非専従)	國光 賢	日鍛バルブ労組
事務局次長 (専従)	諸星 尚文	西湘地域連合専従
事務局次長	鈴木 拓也	日産車体マニュファクチュアリング労組
IJ	稲垣 舜也	伊勢原市職員組合
IJ	船津 大輝	不二家労組秦野支部
IJ	大津 敦	中地区教職員組合
会 計 監 査	濱出 康平	コマツユニオン湘南支部
"	手塚 浩章	日産サティオ湘南労組

12月6日、西湘地域連合第29回定期総会を平塚市教育会館で開催しました。総会には、 代議員・役員・傍聴・来賓の約90名が出席しました。来賓には、平塚、秦野の各市長伊勢原副市長をはじめ、後藤衆議院議員、牧山参議院議員、地域連合推薦の各級議員、労働福祉団体代表、かながわ労働センター湘南支所長、連合神奈川より、金井副事務局長が臨席されました。

総会では「私たちが、未来をつくる」をメイン・スローガンに、組織強化と拡大、政策・制度課題、政治課題の取組みを3本柱に、春闘、労働者保護ルールの闘い、来るべき総選挙の闘い、地域・地区での社会貢献活動等に全力で取り組む運動方針を決定しました。

今季限りで退任される齊藤前議長の後任に大 薗新議長を選出し、新議長の音頭で団結ガンバ ローを三唱し閉会しました。

他の役員については別表の通りとなります。

る無地域連合新春のつどの

○日時:2020年1月22日(水)午後6時受付・6時半開会予定

○場所:平塚プレジール(平塚駅南口すぐ)

※抽選会を実施予定です。各単組の皆さん多数 のご参加を。